
     

                   

 
    

 

   Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

Area Affari Tecnici e Negoziali  

Dott.ssa Elisabetta BASILE 

 

ALLE IMPRESE INTERESSATE 

 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI 
DELL’UNIVERSITA’ DI FOGGIA (S01_2021) 
Lotto n. 1 - Immobili All Risk - CIG  8922816CB0 
Lotto n. 2 - Responsabilità Civile verso terzi e prestatori d’opera - CIG  8922858F58 
Lotto n. 3 - RC Patrimoniale dipendenti tecnici - CIG  8922887749 _Deserto 
Lotto n. 4 - Infortuni categorie diverse - CIG  8922912BE9 
 
Comunicazione importo spese di pubblicazione Appalto aggiudicato ex art. 216 co. 11 D. Lgs. 

50/2016 

      

      Si comunica che l’avviso di appalto aggiudicato in oggetto è pubblicato, oltre che sulla GUCE, 

anche sulla GURI n. 13 del 31.01.2022 e sui quotidiani il Dubbio del 01.02.2022, Il Riformista del 

01.02.2022, Il Fatto quotidiano (rubrica enti centro sud) del 02.01.2022 e il Dubbio ed. centro sud 

del 02.01.2022. 

 Il costo di pubblicazione complessivo è pari a € 687,00, IVA e bollo compreso, e andrà 

rimborsato, entro e non oltre 60 gg dalla data di aggiudicazione, dalle imprese aggiudicatarie dei lotti 

di appalto in proporzione al valore dello stesso. 

 

      Il RUP 

  Dr.ssa Elisabetta BASILE 

                                                                               

UNIFGCLE - Prot. n. 0007070 - X/4 del 01/02/2022 - <NomeRep> n.


